

GUIDE DES ALLERGÈNES & RÉGIMES ALIMENTAIRES



	ALLERGÈNES														RÉGIMES			
PLATS																		
BÛN*	■	■																
PAD THÁÏ	■	■	T	■				T										
PHÔ BŒUF	■																■	■
PHÔ POULET	■																■	■
MI XAO	■		■					■									■	■
MI KHÔ	■		■					■									■	■
CÔM	■	T	T					T									■	■
BAO MI	■								■	T	■	■						■
ACC. CHIPS CREVETTES	T							■									■	■
GRILLADES																		
POULET SATAY		■			■												■	■
PORC LAQUÉ	■	T	■					■									■	■
BŒUF SÉSAME			■		■												■	■
CREVETTES PAPRIKA					■			■									■	■
POISSON CURRY	■				■												■	■
TOFU SWEET CHILI																		■
ENTRÉES																		
NEMS PORC*	T							■									■	■
NEMS POULET*	■				■			■									■	■
ROULEAU CREVETTES*								■									■	■
ROULEAU PORC*	■		■														■	■
ROULEAU TOFU*	T																	■
DESSERTS																		
NEMS BANANE*	■																	■
FONDANT COCO*	■		T		T	T	T		■									■
MANGO COCO		T							T									
MANGUE GLACÉE	T			T					T		T							
GLACE WOKID				T														
SAUCES & COULIS																		
NUOC MAM					■												■	■
SWEET CHILI																		
SOJA & SÉSAME	■		■					■									■	■
SAUCE CACAHUËTE	■	■	■					■				■	■				■	■
COULIS CHOCOLAT								■										
COULIS CARAMEL									■									■

■ Présence de l'allergène / ingrédient sans possibilité de le retirer.

■ Présence de l'allergène / ingrédient. Possibilité de le retirer sur demande.

T Traces possibles de l'allergène.

* SANS SAUCE NI COULIS.

TOUS NOS PRODUITS PEUVENT AVOIR ÉTÉ EN CONTACT AVEC LES ALLERGÈNES.